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SZ 2561.400 - Metal kablo giris plakasi

Standart olarak birlikte verilen flang plakalari i¢in yedek/¢ikma parca olarak, standart
pozisyondaki montaj uygulamasinda koruma sinifi IP 66, alt.

Ozellikleri

Model numarasi
Dizayn

Uriin agiklamasi
Malzeme

Renk

Bilgi
Olgiiler

Sunlar i¢in uygun
Flans plakasi

EN 60 529 uyarinca koruma sinifi
IP

Paketteki adet

Net agirhk

Brit agirhk

Gumrik tarifesi numarasi
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2561.400

Yekpare

Standart kablo giris plakalari igin yedek parga.
Celik sac

RAL 7035

Kablo giris plakasi ol¢ileri ile iliskilendirmeyi ilgili panolarda
bulabilirsiniz

Genislik: 330 mm
Derinlik: 90 mm

Pano tipi: AE
Boy: 3

IP 66, normal konumda monte edildiginde, alt

1 adet

0.08

0.319
73079100
4028177510166
EC000211
EC000211

27142421



